新泰市人民医院 自行采购意向公示

为便于供应商及时了解新泰市人民医院采购信息，根据《财政部

关于开展政府采 购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有

关规定，现将新泰市人民医院 2023 年 11 月份部分自行采购意向公

示如下：

一、自行采购项目说明：

我院拟采购医用电子胶片系统，支撑医生与患者移动

端以医院公众号、扫描二维码、短信通知等方式实现

DICOM格式影像数据和报告等检查数据的调阅与查询。

1）随时查阅：医生通过基于互联网的电子胶片服务可

以随时随地的访问患者的相关检查信息、影像资料；患者

不再需要管理、保存纸质胶片，打开手机即可轻松浏览、

查询历次检查、报告。

2）检查信息全面：帮助患者随时随地了解检查、转发

诊断报告及影像报告。

3）专业影像处理：支持图像调窗、缩放、标注、测量

等后处理操作；多级储存机制，架构灵活。

4）安全保障：私有协议，安全加密， HIPPA数据安全

保障；DICOM 影像数据实行加密与脱密处理，避免数据泄

露，高度保护用户信息安全；管理员能够控制用户的访问

权限；

6）影像数据存储年限：执行国家法律法规要求，保证

实时在线查询。

7）需具有医疗器械注册许可证及信息安全等保三级证

书。

二、参加资格：

 1、具备合法经营资格，具有独立承担民事责任的能

力，同时需具有医疗器械注册许可证及信息安全等保三级

证书。

2、报名时可提供加盖红章资质证复印件、法人资格或法人委

托授权书复印件一份。

3、具有良好的商业信誉，近三年内，在经营活动中没有重大

违法记录。

三、所有采购项目，以实际中标价格交钥匙项目据实结算。

四、本次公开的采购意向是本单位自行采购工作的初步安排，具

体采购项目情况以采购文件为准。 本采购意向在新泰市人民医院宣

传栏及网站（http://www.xtsrmyy.com.cn/） 公开发布。

五、本次公示期及参加报名开标时间截止 2023 年 11月 2日 14：

00，过期不再接受报名！开标地点：市医院门诊六楼会议室

六、联系人：医院招标办公室   电话：0538-7260372

                           刘主任 ：17553891039

新泰市人民医院

2023年:10月 30日